华府发〔2023〕 45 号

重庆市铜梁区华兴镇人民政府

关于成立华兴镇森林防火消防水箱建设项目

质量监督领导小组的通知
各办（站、所、中心），各村（社区）：

为切实做好华兴镇森林防火消防水箱建设项目质量监理工作，加强对森林防火消防水箱建设工程的管理，经镇政府研究，决定成立华兴镇森林防火消防水箱建设项目质量监理领导小组（以下简称“领导小组”），现将有关事项通知如下：

一、组成人员
组  长：吴远礼  党委副书记

副组长：龙  彬  党委委员  人武部长  副镇长

成  员：周  萍  农业服务中心负责人

        廖理堂  规建办主任

        余章彬  产业培育中心负责人

张显越  农业服务中心工作人员
杨小平  团林村党支部书记

陈  林  明月村党支部书记
    领导小组办公室设在农业服务中心，由周萍任办公室主任，张显越、杨小平、陈林为办公室成员，具体负责此项目安全、质量、协调等工作。

    二、工作职责
    1.负责工程项目建设管理，对工程项目建设质量与进度进行动态监督，督促有关负责人落实议定事项，强化工程项目建设各环节的衔接，张显越、杨小平、陈林全程负责工程施工安全和工程质量，发现问题，责令施工方立即整改，确保项目进度和工程质量。

    2.监督检查施工各环节的问题，督促施工人员在施工过程中佩戴安全帽，消除安全隐患，注意防火、防洪，杜绝重大安全事故，安全施工、文明施工。

    3.监督施工人员在施工过程中做好森林防火工作和保护野生动物工作，严禁在林区用火，严禁乱砍滥伐树木，严禁伤害、捕捉野生动物。

（此页无正文）

                          重庆市铜梁区华兴镇人民政府

                  2023年4月12日

（此件公开发布）